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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ARTIDOR DOS SANTOS PADILHA FILHO

R. PROFESSOR EWALDO SCHIEBLER

000641

Curitiba

82530160

JARDIM SOCIAL

18.0.0059.0194.00-5 0000 36.022.015.000-1

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

1997 IPT 03 R$ 5.878,41 R$ 5.878,41 2M JE-0009066-84.1998.8.16.018516651
1998 IPT 03 R$ 8.049,69 R$ 13.928,10 2M JE-0007064-10.1999.8.16.018519363
1999 IPT 03 R$ 7.660,65 R$ 21.588,75 1M JE-0005144-64.2000.8.16.018518815
2000 IPT 03 R$ 8.564,28 R$ 30.153,03 2M JE-0008404-18.2001.8.16.018521690
2001 IPT 03 R$ 8.064,47 R$ 38.217,50 2M JE-0007673-17.2004.8.16.018523675
2002 IPT 03 R$ 7.261,77 R$ 45.479,27 2M JE-0007673-17.2004.8.16.018522438
2003 IPT 03 R$ 6.205,48 R$ 51.684,75 2M JE-0007673-17.2004.8.16.018519816
2004 IPT 03 R$ 6.249,94 R$ 57.934,69 2M JE-0010644-38.2005.8.16.018566383
2005 IPT 02 R$ 6.202,12 R$ 64.136,81 2M JE-0007066-96.2007.8.16.018518791
2006 IPT 02 R$ 5.923,51 R$ 70.060,32 2M JE-0007066-96.2007.8.16.018516515
2007 IPT 02 R$ 5.626,67 R$ 75.686,99 2M JE-0008583-05.2008.8.16.018512369
2008 IPT 02 R$ 5.278,13 R$ 80.965,12 2M JE-0018132-05.2009.8.16.018521513
2009 IPT 02 R$ 4.840,99 R$ 85.806,11 2M JE-0023964-43.2010.8.16.000429674
2010 IPT 01 R$ 4.744,96 R$ 90.551,07 1M JE-0017072-84.2011.8.16.000417956
2011 IPT 00 R$ 4.437,28 R$ 94.988,35 2M JEE-0009789-78.2013.8.16.018518162
2012 IPT 00 R$ 4.216,75 R$ 99.205,10 2M JEE-0009789-78.2013.8.16.018518922
2013 IPT 00 R$ 3.955,14 R$ 103.160,24 1M JEE-0011356-76.2015.8.16.018518879
2014 IPT 00 R$ 3.686,06 R$ 106.846,30 1M JEE-0011356-76.2015.8.16.018518505
2015 IPT 00 R$ 3.542,04 R$ 110.388,34 2M JEE-0010427-72.2017.8.16.018530485
2016 IPT 00 R$ 3.450,13 R$ 113.838,47 2M JEE-0010427-72.2017.8.16.018523192
2017 IPT 00 R$ 3.413,76 R$ 117.252,23 1M JEE-0000460-95.2020.8.16.018525491
2018 IPT 00 R$ 2.678,05 R$ 119.930,28 1M JEE-0000460-95.2020.8.16.018554422
2018 TCL 00 R$ 554,26 R$ 120.484,54 1M JEE-0000460-95.2020.8.16.018554423
2019 IPT 00 R$ 2.566,64 R$ 123.051,18 1M JEE-0000460-95.2020.8.16.018554695
2019 TCL 00 R$ 491,67 R$ 123.542,85 1M JEE-0000460-95.2020.8.16.018554696
2020 IPT 00 R$ 2.292,01 R$ 125.834,8659056
2020 TCL 00 R$ 409,20 R$ 126.244,0659057
2021 IPT 00 R$ 2.239,27 R$ 128.483,3359114
2021 TCL 00 R$ 369,16 R$ 128.852,4959113
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